
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО 

ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего
образования

«Волжский государственный университет
водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З
от «05» августа 2024 г. № 400-Ст/зф

г.Нижний Новгород

Зачисление

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной 
комиссии (подкомиссии) (протокол № 1 от 05.08.2024)
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в Самарский филиал на 1 курс на обучение по совокупности
образовательных  программ  высшего  образования  -  программам  специалитета  "Судовождение  на
морских и внутренних водных путях"; "Судовождение на ВВП и в прибрежном плавании с правом
эксплуатации судовых энергетических установок"  в рамках специальности 26.05.05 Судовождение
на  основании  заявления  на  поступление,  аттестата  о  среднем  общем  и  (или)  диплома  о  среднем
профессиональном  образовании на заочную форму обучения на места в пределах общего конкурса
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, как прошедших по конкурсу следующих
лиц:
№ ФИО Дата 

рождения
Окончил учебное заведение Дата 

окончания
Набранные 
баллы

 1. Мельникова Данилу 
Дмитриевича

18.11.2003 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2024 284

 2. Потолокова Артёма 
Александровича

23.09.2001 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2022 283

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новиков Денис Владимирович
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 22.08.2024 16:20:45
Уникальный программный ключ:
3357c68ce48ec4f695c95289ac7a9678e502be60



 3. Новикова Дмитрия 
Александровича

13.11.2003 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2024 277

 4. Калягина Константина 
Сергеевича

06.05.2003 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2023 276

 5. Косова Дмитрия 
Александровича

19.07.2002 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2023 276

 6. Оноду Сергея 
Александровича

08.05.2003 ГБПОУ Самарской области 
"Поволжский 
государствнный колледж"

2024 273

 7. Дадешкелиани Эвелину 
Вахтанговну

15.03.2004 ФГБОУ ВО 
"Государственный морской 
университет имени 
адмирала Ф.Ф. Ушакова" г. 
Новороссийск

2024 263

 8. Мунина Сергея 
Александровича

24.01.2003 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2024 259

 9. Щербакова Никиту 
Александровича

28.12.2001 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2024 254

 10. Айнутдинова Саида 
Маратовича

12.07.2003 Самарский филиал ФГБОУ 
ВО "ВГУВТ"

2024 249



 11. Рыженкова Виктора 
Никоолаевича

14.12.2003 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2024 239

 12. Нечаева Алексея 
Вячеславовича

17.09.2002 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2023 236

 13. Фомина Андрея 
Алексеевича

06.07.2002 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2023 229

 14. Зотова Кирилла 
Станиславовича

28.05.2003 Федеральное 
государственное бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Волжский 
государственный 
университет водного 
транспорта»

2024 223

2.  Отделу  по  работе  с  обучающимися  (Гладкая  Н.А.)  приказ  довести  до  сведения:
учебно-методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра
содействия  трудоустройству  выпускников,  отдела  приема  абитуриентов  и  профориентации,
библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола и институтов.

3.  Контроль   за    исполнением    приказа   возложить  на  проректора  по  образовательной
деятельности Крайнову В.В.

Ректор _______________/И.К. Кузьмичев




